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MUHTEŞEM 
YAZ KAMPIMIZ

YAZI: Dr. Merve ERÇELİK
evrem-33@hotmail.com

en Düzce Üniversitesi 
Göğüs Hastalıkları Ana-
bilim Dalından Asistan 

Doktor Merve ERÇELİK. Asis-
tanlığımın son yılında bulunmak-
tayım ve bilimsel toplantılara 
katılmak konusunda hevesliyim. 
Türk Toraks Derneği Yaz Kampı 
maceram, 2018 yılı yaz kampı 
hakkında Peri Arbak hocamızdan 
dinlediğim anılarla ‘Keşke biz de 
gidebilsek!’ diyerek başladı. Alı-
nan bir kararla 2019 yılında dü-
zenlenecek yaz kampına asistan 
hekimlerin özellikle katılmasının 
hedeflendiği haberini, üniversite 
yıllarından itibaren arkadaşlığı 
sürdürdüğüm, kendisi de Celal 
Bayar Üniversitesi Göğüs Hasta-
lıkları Anabilim Dalı asistanı olan 
Halise Zengin’in bana ulaştırması 
ile çok heyecanlandım. Hem kül-
türel açıdan zenginleşeceğimiz 
hem de yoğun iş temposu, hastane 
ve sorunlarından uzaklaşabilece-
ğimiz, ortak duygu ve dertlerimi-
zin olduğu diğer üniversitelerdeki 
asistan arkadaşlarımızla payla-
şımda bulunabileceğimiz, değerli 
hocalarımıza bir adım daha yak-
laşabileceğimiz bir şans doğması 
paha biçilmezdi. Sadece ben değil 
çevremdeki diğer arkadaşlarımın 
da katılması yönünde teşviklerim 

sonucunda yaz kampımıza kala-
balık bir grup olarak başvurduk 
ve gün saymaya başladık.
İzmir uzaktı, yol uzundu ancak 
buna değeceğinden de emindik. 
Tıp fakültesi öğrencisi kardeşimle 
beraber öğlen saatlerinde çıktığı-
mız yolculuğumuzu, sekiz araç 
değiştirerek gece saatlerinde Sı-
ğacık’ta sonlandırdık.

Kamp maceramızda güne yoga ile 
başladık. Muhteşem bir doğada, 
deniz manzarasında, yeşillikler 
içinde, masmavi gökyüzü altın-
da, kuş sesleri eşliğinde yogamı-
zı yaptık ve huzurla dolduk. Sıra 
oturumlardaydı. Sporun evrimin-
den başlayarak insana ve kültü-
re toplumsal anlamda etkilerine, 
fanatizmin ne anlama geldiğine, 
futbolun imgelediklerine kadar 
geniş bir çerçevede konusunda 
uzman kişilerden bilgi edinme 
şansı elde ettik. Akşam saatlerin-
de Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen asistan arkadaşlarımızla 
toplanıp tanıştık ve ortak sorun-
larımızdan, çözüm için yapabile-
ceklerimizden bahsettik. 

Cumartesi günü büyük heyecanla 
beklediğimiz, benim de oturum 
başkanlığı yaptığım asistan otu-
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rumumuz mevcuttu. Sabah saatlerinde sağlık ve 
spor içerikli sunumlardan sonra sıra bizdeydi. Bu 
kampta biz asistanlara da söz hakkı verilmesi, aktif 
katılımımıza olanak tanınması bizler için büyük bir 
ayrıcalıktı. Bizlerin de bu ayrıcalığı layıkıyla yeri-
ne getirdiğimiz inancı içerisindeyim. ‘Spor ve kül-
tür’, ‘Spor ve yaş’, ‘Spor-beslenme ilişkisi’ ve son 
yıllarda Dünya’nın en büyük yanılgılarından olan 
‘Güzel olmak için mi yoksa sağlıklı olmak için mi 
spor’ sunumlarımız ile oturumlarımızı tamamladık. 
Buradan emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum.

Zannetmeyin ki sadece sunumlara katıldık. Sunum-
lar dışında kıyasıya rekabet ve incelikle geçen masa 
tenisinden voleybola ve kano yarışına kadar tur-
nuvalarımız mevcuttu. Hem eğlendik hem güldük 
hem de güzel ve kaliteli vakit geçirdik. Dış dünya-
dan uzaklaştığımız cennet gibi üç gün geçirdik. Son 
gece de bizi bir araya getiren şarkılar eşliğinde ho-
calarımızla, asistan grubumuzla karaokede eğlendik 
ve birlik olduk. Pazar günü hüzünlüydük çünkü geri 
dönüş başlamıştı.

Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim Kuruluna, 
bizlerin de kültürel ve sportif etkinlikler içeren, 
dernek içinde hoca-asistan, asistan-asistan arasın-
da sıcak ilişkiler kurulmasına aracı olan, asistanları 
geleceğe hazırlayan bu yaz kampına katılmamızı 
destekledikleri için teşekkür ederim. Yaz kampında 
asistanlara da yer verilmesi konusunda emeği geçen 
asistan temsilcimiz Ökkeş Gültekin önderliğinde 
çalışan asistan ekibine de ayrıca teşekkür ederim. 

Nice yaz kamplarında buluşmak dileğiyle.


